
4×)fl(/ /L'ť//LĹU/I-f

šroup, s.r.o.l __ + NICE PLZEŇ„m „5,16 =_-__- ____ FAKULTNI NEMOc
" ' 'f `Ef35n11 === Eúvznıfl Beneše 13, 305 99 Plzeň .Bory

__ ı's b 303045091 ˇ-L çhøíın
` "Ú 199 = _ _ ıač'goăgsgsđgs ıèı.z377401ză'1`1.3?l7103111

KUPNÍ SMLouvA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Evidenční číslo smlouvy: 1452/17/04/0TO

Smluvní strany:

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem

ıČOz 00669806, DIČ: c200689806

bankovní Snoı'enn_
dále jen „Kupující“

a

2. Jméno: Olympus Czech Group, S.r.O., člen koncernu

Sídlo: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6

ıČoz 27068641 DIČ: czz7088841
Obchodní rejstřík: Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 93921

zastoupená: Ing. Pavlem Kasalem, lng. lvem Lukešem - prokuristy společnosti

bankovníSpoieni=_
dále jen „Prodávající“

uzavírají smlouvu kupní.

l.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodání Zboží 2 ks flexibilního rhino-Iaryngo fibroskopu blíže
specifikovaného vPříIoze č. 1 teto smlouvy (nabídka` objednávka), a to vcetne uvedení do
provozu a provedení instruktaže obsluhy.

2. Prodávající touto Smlouvou a Za podmínek v ní uvedených Zboží kupujícímu prodává a kupující
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených Zboží Od prodávajícího kupuje.

II.
Kupní cena a způsob platby

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních Stran ve výši 244.500,00 KČ bez DPH.
Kupní cena s DPH Činí Častku 295.845,00 KČA
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze Č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu Zboží vcetne příslušenství, naklady na
dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, procleni zboží` uvedení do provozu, měřící a revizní
Činnosti a provedení instruktaže obsluhy ZP.

3. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.

4. Prodávající je Oprávnën fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží, Kupující se Zavazuje uhradit
kupní cenu Za Zboží na účet prodávajícího vden Splatností. Splatnost faktury bude

Strana 1 (celkem 5)



=_= _4: FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
__ _ g I B___ Edvarda Beneše 13, 305 9 P zeň - cry
= == alej' Svobody 80. 304 60 Plzañ z Locholíıı„Mwmm IČO 00859806 mi.: 377 401 111.37710: 111

prodávajícím stanovena na 30 dnù ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny Sepovažuje den připsání finanční Částky představující kupní cenu na účet prodávajícího.
5. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen, nebo dojde-li ke Změně ceny uvedených výrobkův Souvislosti se Změnou úhrady Ze strany zdravotni pojišťovny, je uchazeč (prodávající) povinenprovést Snížení cen na srovnatelnou úroveň Změny oznámí odběrateli písemně neboelektronickou cestou.

6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávně cenově údajenebo neobsahuje některou Ze Zákonem předepsaných náležitostí.

7. V případě, Že Zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstranípovinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá Se tak v prodlení

III.
Dodání zboží

1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovni dn předdodáním zboží. Kontaktní osobou za Kupujícíhoj-
2. Prodávající se Zavazuje dodat a instalovat Zboží do 90 dnů po uzavření teto smlouvy do prostorkupujícího na adrese Plzeň, Edvarda Beneše 13, ORL.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předánímpředmětu díla po dobu delší než 60 dnů.

4. Prodávající zajistí uvedení Zařízení do provozu vsouladu se Zákonem č. 268/2014 Sb.,o Zdravotnických prostředcích a provede Zkušební provoz.

5. Pokud prodávající nezajistí, aby účastníci instruktáže dosáhli kvalifikace pro prováděníinstruktáže dalších pracovníků kupujícího, Zavazuje se po dobu užívání Zboží dle této smlouvykupujícím provádět bezplatně instruktáž (dle zákona Č.268/2014Sb.) noveho personálukupujícího, který bude Zboží obsluhovat, avšak maximálně 12x v průběhu jednoho kalendářníhoroku. Prodávající provede instruktáž do 10 pracovnich dnů od doručení písemně výzvy kjejímuprovedení kupujícímu, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Kupující Se Zavazujepostupovat při žádosti o poskytnutí instruktáže hospodárně, tzn. uČini veškerá rozumněočekávatelná opatření, aby prodávající vrámci provádění instruktáže Zaškoloval více OsobZároveň.

6. Prodávající je povinen spolu se Zbožím předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetía k užívání Zboží, a to Zejména:
f platně prohlášení o shodě, vydané dle legislativy evropske Či národní notifikovanouosobou,
- seznam a certifikáty osob provádějící instruktáž dle §61 ods.2 Zk.268/2014 Sb. Za Stranuprodávajícího
- Osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány dle Zvláštnich předpisů pro jednotlivědruhy výrobků k tomu oprávněnýmí osobami,
- návod k obsluze a uživatelskou dokumentaci v Českém jazyce.Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejichuvedení do provozu a předání kupujícímu.

7. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží Sepiší smluvní Strany předávací protokol, kterýbude obsahovat Specifikaci Zboží, místo a datum předání Zboží. Přílohou předávacího protokolu,jsou-li nutné, budou protokoly Zkušební, měřící, cejchovací, revizní a protokol o instruktážiobsluhy, přip. další protokoly prokazující:
- Způsobilost Zařízení kpoužití Za účelem uvedeným vprohlášení o shodě, návodechkpoužití a jine uživatelské dokumentaci, a to vrámci legislativních podmínek zeměkupujícího,
e Způsobilost obsluhy Zařízení.

Podpisem předávacího protokolu ujišt'uje prodávající, že:„Zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití připoskytování zdravotní péče pracovníky kupujícího."
Strana 2 (celkem 5)



1' FAKULTNÍ NEMOCNICE PIJEŇ
Edvarda Beneše 13, 305 99 Plzen - Bory
alai Svobody BO, 304 60 Plzeň - Lochotin

převzít, bude-li Se na něm Či jeho části vyskytovatoprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly
clánku nebo v případě, že Zkušební provoz

ajícího dodat Zboží je

_
_

ICO 00669806 1e|.;377 401 111, 377 103111

dodané a Závazek prodáv
o dle tohoto

ými v předávacím protokolu, je prodávající povinen

Kupující je oprávněn odmítnout Zboží

Zvad.

v okamžiku předání vada. Kupujícíje těž
splněny všechny povinnosti prodávajícíh
neproběhl bez závad. Zboží se považuje Za
Splněn okamžikem převzetí Zboží kupujícím be
Převezme-íi kupující Zboží S vadami, uveden

právo k předmětu Smlouvy dnem předání Zboží
přechází na kupujícího dnem předání Zboží, uvedeným v předávacím

vady Zboží neprodleně odstranit.

10. Kupující nabývá víastnickě
Nebezpečí Škody na Zboží
protokolu.

lV.
Odpovědnost za vady, záruka

pujícímu Zboží v množství a kvalitě odpovídající této Smlouvěúm a příslušným technickým normám.

mlouvy podstatným Způsobem se rozumí neúplnost
právní vady nebo neplnění výrobcem nebo

Prodávající je povinen předat ku

Části,
arametrů Zařízení.

a účelu dodávek, právním předpis

Vadou, která ma' Za následek porušení s
dodávek, nefunkčnost Zařízení nebo jeho
prodávajícím proklamovaně hodnoty technických p

Nároky Z vad Zboží se řídí ust. § 2099 a násl. Občanského Zákoníku.

kupujícímu Záruku Za jakost
koíárního převzetí Zboží.

1.

pñpadných

2.

yslu ust. § 2113 občanského Zákoníku
a'ruční doba Začíná běžet ode dne proto

hlavy IX Zákona Č.268/2014 Sb. a

cneho prodlení,

3.

4. Prodávající poskytuje ve sm
Zboží po dobu 24 měsíců. Z

5. V rámci Záruční doby bude Servis a revize dle
povinně měnitelných náhradních dílů prováděny Zdarma.

cní době od ží bez Zbyte

V.
Sankce

ží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu

y úrok Z prodlení

Pro případ prodlení prodávajícího s předáním Zbove výši 0,01% Z hodnoty plnění za každý den trvání prodlení.

pní ceny sjednávají smluvní stran
Za každý den trvání prodlení.

poté, co bude písemná výzva oprávněně strany doručena

1.

Pro případ prodlení kupujícího S úhradou ku
ve výší 0,01% Z neuhrazené Části kupní ceny

2.

Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů

VI.
Závěrečná ustanovení

y je příloha Č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu

3.
Straně povinně.

y souhlasí se zveřejněním všech náležitostí Smluvního vztahu

Nedílnou součástí této Smlouv

servisní smlouvy vážící se na předmět plnění, atd.)

y může prodávající převést na jinou osobu jen S předchozím souhlasem

1.
jednotlivých položek plnění.

Prodávající podpisem smlouv
(podmínky smlouvy, podmínky

jištění ochrany informací, citlivých data osobních

2.

Pohledávky Z této smlouv

jí k Za
erými při plnění této Smlouvy přijde do styku.vosti všech jeho Zaměstnanců o těchto údajích

3.
kupujícího.

Prodávající a jeho zaměstnanci se Zavazu
o nebo jeho pacientů, se ktProdávající se Zavazuje kzabezpečení mlčenli

Strana 3 (celkem 5)

4.
'dajů kupujícíh



:__E i FAKULTNÍ NEMOCNICE PLZEŇ
šăš Eđvınıla Bene“ 13, 305 99 Plzeň - Bory= == ale] Svobody 80. 304 50 Plzoň - Lochctı'nĚ nlınınuızf IČO 00669806 ml.: 377 401 111, 377 103111š

i o dalších bezpečnostních opatřeních, vedouci k ochraně techto údajů, aby Zabránili jakémukoliZneužití dat a osobních údajů. Smluvní Strany se Zavazují k dodržení veškerých ujednání tohotoČlánku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento Závazek o mlčenlivostipodléhá požadavkům zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění,Zákona Č. 372/2011 Sb., Zákon o zdravotních službách, Zákona (ˇ:A 373/2011 Sb.. o specifickýchZdravotnich Službách a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o Zdravotnické dokumentaci.

Tato Smlouva může být měně-na nebo doplněna jen v písemné formě čislovaných dodatků.
5.

6. Tato smlouva` včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každá smluvní Stranaobdrží po jednom.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Obou smluvních Stran.

8. Smluvní strany Shodnè a Svobodné prohlašuji, že se bez výhrad Shodly na tom, že Fakultnínemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a Zapodmínek stanovených dle Zákona Č. 340/2015 Sbi, a to včetně Osobních údajů.

- 8 -íll- 2018 Dne: 19.12.2017Dne:

Fakultní nemocnice Plzeň
ŘEDITELSn/I

Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň

ujıcı O
MUDr. vácıav Sim' ek, PhD.

řediteıFN
lng. Pave Kasal, Ing.,_o‰ý

prokuristé Ol mpus Czech Group, S.r.0.

Strana 4 (celkem 5)



FAKULTNI NEMocNıcE PLZEŇ
Edvarda Beneše 13, 305 99 Plzeň - Bory
alej Svobody BO, 304 60 Plzeň - Lochotín
IČO 00569806 tel.: 377 401 1'11` 377 103 111

Příloha čA 1 - Specifikace předmětu plnění

Strana 5 (celkem 5)



a u nı
tř. Dr. E. Beneše 13
305 99 Plzeň

vv f v mAÄfl'vnčwv-..__

Vašı` Předsłavy, Naše Budoucnost

Flexıbılni rhınO-Iaryngo fibroskop

Nabídka Č.:110/MP/FN PIZeň/ENF-P4 Datum: 5.12. 2017

položka název ks KČ/ks Celkem bez DPH

Flexibilní rhino-/aryngo fibroskop

Celková cena po slevě bez DPH: 244 500,00 Kč
DPH 21%: 51 345.00 Kč

r Celková cena včetně DPH: 295 845 00 Kč I

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhüta: 40 dnù, Záruka: 24 měsícúıv

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávky, servis zajišťuje Olympus Czech Group, sro., Člerı koncernu

Ceny uvedené v této nabídce jsou obchodním lajemnslvim společnosli Olympus Czech Group, sro . Člen koncernu,

ve Smyslu uslanoveni § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb, Občanský Zákoník

Děkuji Vám Za Vaš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.

S pozdravem




